
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

601480 03.67 318 3 479 01.70 139 6

9042146 03.55 315 5 458 06.53 133 12

844978 02.60 294 8 431 10.62 134 10

864838 05.85 304 9 436 12.71 161 9

797287 06.88 302 14 423 02.66 159 3

063453 01.60 301 2 442 12.61 133 4

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -98 1834 41 2669 859 44

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

19.09.2009

18:55 Uhr

Bayern

Bezirksliga B-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

16:22 Uhr

477

478

331

301

470

434

480

428294

X

319

634518

069083

Scholz Roland

Schmidt Alfred

Grüner Hans

Ludwig Stefan

762972

667776

318

345

069093

069080

000000

161

143

137

132

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 2 SKC Buchberg 1

Sonnentag Helmut

Hoffman Alfred

Frey Johann

Rudrich Michael

Witzgall Christian

Dirsch Wolfgang

0

Hufnagl Ralf

Wittmann Josef

0

121

141

835 27671908

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


